Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2025 του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, στη Συλλογική Απόφαση έργων ΣΑΕ 0821, με κωδικό 

2023ΣΕ08210019 και πίστωση για το τρίτο τρίμηνο του έτους 2025 ύψους 

1.500.000,00 €. 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  

τη διάθεση πίστωσης ποσού 1.717.997,46 € (ένα εκατομμύριο επτακόσιες 

δέκα επτά χιλιάδες, εννιακόσια ενενήντα επτά ευρώ και σαράντα έξι 

λεπτά) από την ΣΑΕ 082/1 και ιδιαίτερα από το Έργο με Κωδικό 

2023ΣΕ08210019 και με τίτλο «Στήριξη για επενδύσεις σε προληπτικές 

δράσεις που αποσκοπούν στην άμβλυνση των επιπτώσεων των πιθανών 

φυσικών καταστροφών, των αντίξοων κλιματικών συνθηκών και των

[...]

σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα. 

Απόφαση Έγκρισης 

Διάθεσης Πίστωσης 

Ύψος διάθεσης Πίστωσης 

(€) 

Πληρωμές 

(€) 

Αδιάθετο 

Υπόλοιπο (€) 

4836/14-04-2025 1.416.016,89 1.198.019,43 217.997,46 

Συνεπώς η επιπλέον κατανομή που απαιτείται αφορά ποσό ύψους 1.500.000,00€ 

(ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ). 

Παρακαλούμε για τις σχετικές ενέργειές σας, συμπεριλαμβανομένων των 

καταχωρήσεων στο ΟΠΣΑΑ, προκειμένου να ολοκληρωθεί η πληρωμή των 

δικαιούχων της δράσης.